1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022  № 1252
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2299.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Строительство объектов социальной инфраструктуры», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 №2299 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта Программы изложить в следующей редакции: «
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	   348 886,55
	5 145,65
	0,00
	170 028,20
	173 712,70
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	1 760 894,00
	10 676,87
	0,00
	348 841,10
	731 409,30
	669 966,73

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	1 451 256,83
	158 744,16
	157 384,99
	273 213,36

444 933,50
	416 980,82

	Внебюджетные средства
	1 440 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	720 000,00
	720 000,00

	Всего, в том числе по годам
	5 001 037,38
	174 566,68
	157 384,99
	792 082,66
	2 070 055,5
	1 806 947,55

												»
1.2.  Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы 3 «Строительство (реконструкция) объектов образования» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции:  «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	137 561,18
	65 262,00
	359 692,18
	1 519 568,98
	1 767 657,75
	3 850 012,09

	Средства федерального бюджета
	5 145,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 145,65

	Средства бюджета Московской области
	10 676,87
	0,00
	210 639,03
	445 045,97
	669 966,73
	1 336 328,6

	Средства бюджета городского округа
	121 738,66
	65 262,00
	149 323,15
	354 523,01
	377 691,02
	1 068 537,84

	Внебюджетные средства
	5145,65
	0,00
	0,00
	720 000,00
	720 000,00
	1 440 000,00

												»
1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы 5 «Строительство (реконструкция) объектов физической культуры и спорта» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции:  «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	0,00
	56 704,00
	391 780,88
	511 196,72
	0,00
	959 681,60

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	170 028,20
	173 712,70
	0,00
	343 740,90

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	138 202,07
	286 363,33
	0,00
	424 565,40

	Средства бюджета городского округа
	0,00
	56 704,00
	83 550,61
	51 120,69
	0,00
	191 375,30

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0

												»
1.4. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» паспорта муниципальной подпрограммы 7 «Обеспечивающая подпрограмма» приложения №1 к Программе изложить в следующей редакции: «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего: в том числе
	37 005,50
	35 418,99
	40 339,60
	39 289,80
	39 289,80
	191 343,69

	Средства бюджета городского округа
	37 005,50
	35 418,99
	40 339,60
	39 289,80
	392 89,80
	191 343,69

												»
1.5. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Строительство объектов социальной инфраструктуры» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Строительство объектов социальной инфраструктуры» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 5 «Адресный перечень объектов муниципальной собственности, финансирование которых предусмотрено мероприятием муниципальной программы городского округа Домодедово «Строительство объектов социальной инфраструктуры» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа   				 		                М.А. Ежокин
[bookmark: _GoBack]